ЗА К О Н
К А РА Ч А Е В О -Ч Е РК Е С С К О Й  РЕ С П У БЛ И К И

О внесении изменений в некоторые законодательные акты
Карачаево-Черкесской Республики

Принят Народным Собранием (Парламентом)
Карачаево-Черкесской Республики 01 октября 2020 г.

Статья 1

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 17 ноября 1997 г.

№ 338-XXII «О Главе Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов

Карачаево-Черкесской Республики от 17 октября 2000 г. № 23-P3, от 24 июля

2001 г. № 20-РЗ, от 22 декабря 2003 г. № 70-РЗ, от 21 июня 2004 г. № 7-РЗ,

от 19 декабря 2005 г. № 99-РЗ, от 19 июля 2006 г. № 55-РЗ, от 15 ноября

2006 г. № 92-РЗ, от 18 мая 2007 г. № ЗЗ-РЗ, от 25 июля 2008 г. № 62-РЗ,

от 13 января 2009 г. № 93-P3, от 31 декабря 2010 г. № 83-P3, от 05 июля

2011 г. № 35-P3, от 25 июля 2012 г. № 73-P3, от 31 декабря 2013 г. № 105-РЗ,

от 09 июля 2015 г. № 52-РЗ, от 18 апреля 2016 г. № 17-РЗ, от 16 марта 2018 г.

№ 2-РЗ) следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 2.2 слова «членом Совета Федерации» заменить

словами «сенатором Российской Федерации»;

2) пункт «о» статьи 7 признать утратившим силу.

Статья 2

Внести в пункт 2 статьи 28 Закона Карачаево-Черкесской Республики

от 12 февраля 1999 г. № 576-XXII «О Народном Собрании (Парламенте)

Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов Карачаево-

Черкесской Республики от 17 октября 2000 г. № 24-РЗ, от 24 июля 2001 г.

№ 21-РЗ, от 22 декабря 2003 г. № 73-P3, от 21 июня 2004 г. № 10-РЗ,

от 25 октября 2004 г. № 36-P3, от 12 января 2005 г. № 15-РЗ, от 19 декабря

2005 г. №> 101-РЗ, от 17 апреля 2006 г. № 32-P3, от 19 июля 2006 г. № 56-РЗ,

от 14 ноября 2006 г. № 86-РЗ, от 05 декабря 2007 г. № 77-РЗ, от 25 июля 2008 г.

№ 62-РЗ, от 25 июля 2008 г. № 64-РЗ, от 13 марта 2009 г. № 20-РЗ, от 10 июня

2009 г. № 24-РЗ, от 12 января 2010 г. № 7-РЗ, от 21 июня 2010 г. № 37-P3,

от 29 июля 2010 г. № 46-РЗ, от 09 декабря 2010 г. № 73-P3, от 31 декабря

2010 г. № 85-РЗ, от 17 января 2011 г. № 2-РЗ, от 22 апреля 2011 г. № 12-РЗ,

от 05 июля 2011 г. № 36-P3, от 10 августа 2011 г. № 53-P3, от 15 ноября 2011 г.

№ 66-РЗ, от 18 мая 2012 г. № 32-P3, от 28 июня 2012 г. № 61-РЗ, от 25 июля

2012 г. № 66-РЗ, от 28 декабря 2012 г. № 122-РЗ, от 13 марта 2013 г. № 5-РЗ,

от 31 декабря 2013 г. № 106-РЗ, от 09 июня 2015 г. № 36-P3, от 24 февраля

2016 г. № З-РЗ, от 25 декабря 2017 г. № 89-РЗ, от 14 мая 2018 г. № 15-РЗ)

изменение, заменив слова «членом Совета Федерации» словами «сенатором

Российской Федерации».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава \
Карачаево-Черкесской
Республики : У Р.Б. Темрезов

город Черкесск \..х
07 октября 2020 г. "' - —
№ 59-РЗ